
Peticijos.lt
misija
Demokratija Šiuolaikinės

technologijos
Demokratija yra didžiausias visų laikų
socialinis išradimas. Ji leidžia
visuomenei greičiau vystytis ir padeda
žmonėms gyventi laimingesnį
gyvenimą, suteikdama jiems vieną iš
kertinių žmogaus vertybių – laisvę.
Demokratijos trūkumas sukelia karus ir
sąstingį, kurį pasaulis, deja, gali stebėti
net šiais laikais – nuo   Rusijos iki Kubos,
iki Šiaurės Korėjos, ir kt.

Skaitmeninė demokratija yra kitas
visuomenės evoliucijos etapas.
Šiuolaikiškos skaitmeninės
technologijos leidžia piliečiams ne tik
išrinkti sprendimus priimančius
atstovus, (kurie vis dar per dažnai yra
linkę siekti asmeninių ar korupcinių
interesų), bet ir tiesiogiai dalyvauti
svarbiausiose socialinėse,
ekonominėse, akademinėse ir
daugelyje kitų sričių. Pateikti savo
nuomonę ir balsuoti konkrečiais
rūpimais klausimais dar niekada
nebuvo taip paprasta, nes dabar
tereikia spustelėti mygtuką.

Prisidedame prie
skaitmeninės demokratijos
kūrimo



Palaikykite mus, jei ir jūs tikite šia vizija ir misija!

Kiekvienas galime iškelti
svarbų socialinį klausimą
(problemą) ir pasiūlyti
sprendimą (veiksmą). Net
anoniminis asmuo turi
teisę tai padaryti, nes
svarbu ne kas iškėlė
problemą, o kokiam
žmonių kiekiui tai yra
svarbu.

Kiekvienas gali savo
parašu, veiksmu ar
paaukotomis lėšomis
paremti bet kokį svarbų
pokytį, kurio nori.
Visuomenės nuomonė,
net ir daugelio žmonių, be
išteklių daro labai mažą
poveikį. Siekiant norimo
rezultato, yra reikalingi
resursai žiniai skleisti,
agituoti visuomenę,
samdyti teisinę ir
ekspertinę pagalbą.

Principai

„Peticijos“ VŠĮ komanda tiki trimis pagrindiniais šiuolaikinės skaitmeninės
demokratijos principais.

www.peticijos.lt

Šiuolaikinis skaitmeninis
pasaulis per socialines
medijas ir kitas
technologijas suteikia
galimybę žaibiškai
paskleisti žinią, jei ji yra
svarbi dideliam piliečių
skaičiui. Kiekvienas,
besidalinantis žinute
asmuo, yra svarbos ir
socialinių normų bei
moralės principų filtras.

Ne pelno siekianti organizacija VŠĮ „Peticijos“ siekia sukurti į žmones orientuotą
skaitmeninę platformą, suteikiančią galimybę kelti, komunikuoti ir finansuoti pokyčius,
taip pat skaidriai ir viešai administruoti bei kontroliuoti susijusius biurokratinius bei
teisinius procesus.


